Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 01.08.2023                                                                                 № 443
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 16.01.2023 №35 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области»
по муниципальному образованию Белевский район
В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», утвержденной постановлением Правительства Тульской области от 29.12.2018 №598, муниципальной программы муниципального образования Белевский район «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения муниципального образования Белевский район»,  на основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 16.01.2023 №35 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области» по муниципальному образованию Белевский район следующие изменения:
      1) в абзаце 1 пункта 5.6 приложения к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней»;

      2) в абзаце 3 пункта 5.6 приложения к постановлению «в течение 5 рабочих дней» заменить текстом «в течение 3 рабочих дней»;
      3) в пункте 9.4 приложения к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней»;

      4) в пункте 9.4 приложения к постановлению текст «в течение 10 рабочих дней» заменить текстом «в течение 5 рабочих дней».

2. Разместить настоящее постановление в местах обнародования и на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

МО Белевский район                                                                 Н.Н. Егорова